
sexta-feira, 8 de julho de 2022 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 67 (127) – 43

Turma: X/2022
Período: 18 A 24/06/2022
Carga horária: 48 horas

REG. FUNC. NOME CARGO
6483836 ANTONIO RAIMUNDO SANTOS DA CRUZ SUBINSPETOR
6542221 VALTER LUIZ DA COSTA ID
6565182 ANANIAS RODRIGUES DE JESUS SUBINSPETOR
6747949 ALEXANDRE DE LIMA CE
6804454 RAQUEL FERRAZ DO AMARAL SUBINSPETOR
6848401 SOLANGE CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS CE
6981500 SILVIO ANTONIO DO NASCIMENTO CE
6981968 LUIZ ADAUTO ROBERTO MENDES CE
6982875 MARIO MARCOS MENDES MAURICIO CE
7068816 FABIANA CRISTINA DE SOUZA ALMEIDA SUBINSPETOR
7326661 VALERIA AFONSO DOS SANTOS SUBINSPETOR
7327145 JOSEVANIA MARIA DOS SANTOS CE
7378751 MIGUEL ROBERTO BARBOSA SUBINSPETOR
7413351 PAULO BENTO CE
7417039 GILMAR FERNANDES MOTA CE
7530480 KLECIO ROBERTO DOS SANTOS CE
7710127 RITA DE CACIA OLIVEIRA CE
7721277 NILBERTO DA SILVA SANTOS CE
7885393 PATRICIA ZENILDA BARBOSA CE
8155101 MARCOS ARAUJO ALVES CE
8156620 MARCELO SANCHES GCM 1ª
8157308 JOSE RONALDO DOS SANTOS JUNIOR CE
8161658 JOSE GLEDYSON DE BRITO LIMA CE
8427127 EDSON RICARDO PIRES GCM 2ª
8428506 RAFAEL FERREIRA RODRIGUES GCM 2ª
8474575 PAULO AUGUSTO LARA ALVES DE MOURA GCM 2ª
8478520 MICHELLE ROBERTA TAVARES GCM 2ª
8479861 DIEGO CAVALCANTE GONÇALVES NASCIMENTO GCM 2ª
8484881 RAPHAEL DUARTE COSTA GCM 2ª
8564795 FABIANO CELESTINO DA SILVA GCM 2ª
5699576 EDISON DOS SANTOS ID
6802737 CRISTINA SANTIAGO CE
6959989 EDUARDO CARDOSO DA SILVA SUBINSPETOR
6961363 MARGOT REGO BARROS CE
6985017 NEIDE FERREIRA DO NASCIMENTO CE
6990975 ELANEO ALVES COUTINHO CE
6993419 ANA PAULA MUNIZ DOS SANTOS CE
7087462 MARCELO ARAUJO DIAS SUBINSPETOR
7088086 WANDERLEY SILVA NEVES SUBINSPETOR
7092091 GILMAR MOLLINI CE
7092211 ODAIAS FERREIRA DA SILVA CE
7096593 PEDRO CARDOSO DE MELLO DA SILVA OLIVEIRA CE
7325771 GILBERTO MARCOS CAMARGO DE LIMA CE
7327668 EDSON LIMA SANTOS CE
7343361 SANDRA OLIVEIRA PESOLA CE
7412053 EDEN DANTAS DA SILVA CE
7535759 CLAUDIO EVANGELISTA RODRIGUES CE
7715986 ROGERIO WILLIAN CARDOSO CE
7733097 MARCELO ZAMBELLI LOPES CE
7885199 MICHELLE PINHO DE OLIVEIRA CE
7885601 ADRIANO SOUZA E SILVA CE
8163600 CLEMERSON JERONIMO PEREIRA SANTOS CE
8440816 LEANDRO COELHO DO CARMO AMORIM GCM 2ª
8458171 CAMILA TELES GCM 2ª
8474109 DIRCEU PEREIRA CAVALCANTE GCM 2ª
8479275 VICTOR LUCIO DA SILVA GCM 2ª
8487499 CARLA CRISTINA ROMANO GCM 2ª
8490937 ETHIE VIANA MELO SOUSA GCM 2ª
8549702 ROGERIO RODRIGUES BEZERRA GCM 2ª

O Diretor da Diretoria de Formação Profissional da Aca-
demia de Formação em Segurança Urbana, Inspetor Superin-
tendente Eliazer Rodella, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, e nos termos das informações prestadas, 
resolve: publicar os nomes dos servidores considerados apro-
vados no “CURSO DE FISCALIZAÇÃO DO COMÉRCIO IRRE-
GULAR - IAI”, conforme segue:

 ACADEMIA DE FORMAÇÃO EM 
SEGURANÇA URBANA

 DESPACHOS DO DIRETOR DA ACADEMIA DE 
FORMAÇÃO EM SEGURANÇA URBANA.

O Diretor da Diretoria de Formação Profissional da Aca-
demia de Formação em Segurança Urbana, Inspetor Superin-
tendente Eliazer Rodella, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, e nos termos das informações prestadas, 
resolve: publicar os nomes dos servidores considerados apro-
vados no “CURSO DE OPERADOR DE PISTOLA SEMIAUTO-
MATICA – 48h”, conforme segue:

Turma: IX/ 2022
Período: 17 A 23/06/2022
Carga horária: 48 horas

REG. FUNC. NOME CARGO
6236863 JOSE ANTONIO SOARES SUBINSPETOR
6484948 GILBERTO GOMES DO NASCIMENTO SUBINSPETOR
6489974 FLAVIO DIAFERIA ID
6538282 WALDECI BENTO DA SILVA SUBINSPETOR
6587160 RENATO SANTOS DE OLIVEIRA ID
6800823 MARIA APARECIDA DOS SANTOS CE
6803253 RUTE MATOS DE SANTANA SILVA CE
6807348 CLELIA DE JESUS FERNANDES CE
6856489 DENISE MARIA DA SILVA SUBINSPETOR
6856845 LUIZ CARLOS ENCINOSA CE
6961151 MAGNA ALVES MESTRINERO CE
6981623 LEONARDO ROBERTO BUENO CE
6983537 RONALDO JOAO SOEIRO CE
6986749 RICARDO LUCIO CARVALHO CE
6986757 ROBSON TOMAS GONCALVES SUBINSPETOR
6986854 JONATAS ANDRADE DAS NEVES CE
7072767 GISLENE BRASIL NOVAES MONTEIRO CE
7086865 ALAN DE OLIVEIRA GERMANO CE
7135416 KATIA ISHII MACIEL DA SILVA SUBINSPETOR
7339330 VERA LUCIA ALVES DA SILVA CE
7341083 ALMIR ROQUE MENDES CE
7374399 DEMETRIUS SABOYA SUBINSPETOR
7374496 RENATA CUNHA CIRCELLI SILVA CE
7374518 MARCELO FARINELLI CE
7378661 OSMAR MACHADO CE
7384181 ROSIMARY FELISMINA DOS SANTOS CE
7405448 WILDER DE OLIVEIRA GOMES CE
7413025 PAULO ROGERIO GOMES CE
7413688 CARLOS ROBERTO PEREIRA CE
7433867 SERGIO DA CONCEICAO CE
7533659 VIRGINIA DA SILVA MORAES MINEIRO CE
7538723 JOILSON ARAUJO DE OLIVEIRA CE
7567570 SANDRO ESTEVAM MELO CE
7730195 ROBERTA CARLA VIVEIROS DE OLIVEIRA CE
7880979 WALTER ANTONIO AIRES DE ALMEIDA CE
7885695 EDNILTON CARDOSO ALVES CE
7885831 ALEX AMORIM PENA CE
7888864 ROSANA MARCAL MENDES DIAS CE
7888881 ROZANA APARECIDA TEIXEIRA DA SILVA CE
7889321 ALESSANDRA SABINO CE
7906331 GÉDENA DE MORAIS CE
8157545 JOAO HENRIQUE MACHADO CE
8164690 JAILTON ALBANO SANTOS CE
8426911 ALLAN APARECIDO WISNIEWSKI GCM 1ª
8432384 VICTOR POMARINO COELHO GCM 2ª
8433950 EDSON CHAVES DE LIMA GCM 2ª
8435294 FELIPE GIOVANINE GIORGI GCM 2ª
8478279 LUIZ FERNANDO BARBOSA SAMPAIO GCM 2ª
8480885 ERICKA DE ALMEIDA DA SILVA GCM 2ª
8490112 ADILSON BORGES DOS SANTOS GCM 2ª
8535281 MOTO MIGUEL FUGIKAWA JUNIOR GCM 2ª
8538450 ROSEMEIRE GREGORIO DE SOUZA GCM 2ª
8539693 CLEBER SOUTO DE ARAUJO GCM 2ª
8544620 DEBORAH RACHEL DE SOUZA GCM 2ª
8548293 MARCELO CORDEIRO DE VASCONCELOS GCM 2ª
8555028 BRUNO DO NASCIMENTO PINHEIRO GCM 2ª

7588542 1 ROGERIO LUIZ DOS SANTOS I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7596162 1 TERTULINO JOAQUIM DOS SANTOS NETO I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7708050 1 KEYLA FERREIRA PESSOA I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7709048 1 CELSO DE SOUZA GABINO I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7709137 1 JORGE SOUTO FREIRE I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7709692 1 JOSE EVANDRO MENECUCCI I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7711212 1 VALDIR PARRA JUNIOR I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7713177 1 ALDENEIDE SANTOS SILVA DA CRUZ I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7713126 1 ANDERSON DE OLIVEIRA BUENO I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7713932 1 EVALDO VIEIRA FERREIRA I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7714211 1 EUGÊNIO CÂNDIDO SILVA I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7714866 1 SONIA ALVES DE BRITO I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7715129 1 JULIANA SARILHO DE OLIVEIRA I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7715803 1 GILMAR ABILIO DOS SANTOS I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7716923 1 APARECIDA JULIANA DE MENEZES NONATO I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7718845 1 EDMILSON CAETANO DA SILVA I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7718942 1 RICARDO CRISTIANO SILVA I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7720394 1 LUIS CESAR MENDONÇA COSTA I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7721188 1 HERACLITO ALVES DA SILVA SOBRINHO I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7721269 1 VALDEMIR BRASILIANO XAVIER I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7727119 1 ALESSANDRO OLIVA MARTINS I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7727127 1 LOURIVAL ALVES I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7727135 1 IVANILDO NUNES COELHO I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7730179 1 FABIANA DE AMARAL SOUSA I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7743823 1 SEBASTIÃO ALMEIDA I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7785453 1 ROGERIO BARBOSA COELHO I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7880391 1 NIZETE TRINDADE DOS SANTOS I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7881037 1 ESDRAS LUCAS DE SOUZA I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7881304 1 GILMAR FERREIRA DA SILVA I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7883137 1 PAULO SERGIO DA SILVA I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7883706 1 NILSON PONTE CABRAL JUNIOR I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7883722 1 FERNANDA ANGELICA OLIVEIRA DE SOUZAS MARQUES I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7883803 1 MARCIO ROGERIO NILO I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7884095 1 MARCELO PEREIRA MACHADO I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7884133 1 RENATA OLIVA DE FREITAS SCORSAFAVA I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7884842 1 RENATA CRISTINA MAMUTH I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7885814 1 FERNANDO LEANDRO LOPES I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
7895186 1 LUANA PAULA DE CASTRO I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
8154520 1 GILSON HERCULANO DOS SANTOS I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
8154678 1 LEANDRO RIBEIRO DA SILVA I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
8154945 1 EDILSON DOS SANTOS BEZERRA I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
8155909 1 GLAUCIA VERGINIA MACANHAN VIEIRA I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
8156093 1 PAULO SERGIO PERES ULIAN I 3 GCM 1ª CLASSE NQTG-3
8156301 1 CARLOS BRUMER RODRIGUES I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
8156727 1 VANDERLEI FERREIRA I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
8156735 1 ALTAIR DINIZ I 3 GCM 1ª CLASSE NQTG-3
8156778 1 ROBSON LEANDRO RODRIGUES DE MIRANDA I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
8157821 1 IVAN NUNES DA SILVA JUNIOR I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
8158622 1 PAULO HENRIQUE DE SOUZA I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
8158665 1 LETICIA DE FARIA NUNES I 3 GCM 1ª CLASSE NQTG-3
8157260 1 DANUSA DE MORAIS CORREIA I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
8158789 1 ELOINA FERREIRA MENDES I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
8158843 1 GABRIEL ANTONIO SANTOS I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
8161658 1 JOSE GLEDYSON DE BRITO LIMA I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
8172293 1 OLGA MACEDO DOS SANTOS I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
8177457 1 TAYLANE LOPES PEGO I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
8181284 1 SANDRO FRANCISCO DE ASSIS I 4 CLASSE ESPECIAL NQTG-4
8231826 1 ANDRESSA LOPES DA SILVA I 3 GCM 1ª CLASSE NQTG-3
8426821 1 FRANCIUDA IRENE DA SILVA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8427275 1 ALESSANDRO DA GAMA LIMA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8427844 1 PEDRO PAULO JOSE MARIA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8428468 1 RAFAEL ADALBERTO DE MOURA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8429260 1 EDICEU DOMINGOS DA SILVA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8432392 1 DONIZETE DANIEL DO NASCIMENTO I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8432422 1 MARYEL MOREIRA DOS SANTOS I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8432481 1 REGIANE SILVA ORTEGA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8432945 1 HELTON RIBEIRO ANTUNES I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8433950 1 EDSON CHAVES DE LIMA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8434492 1 TATIANE FELIX CRUZ DA SILVA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8434913 1 GELSON DA SILVA MEDEIROS I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8435286 1 JOAS ARAUJO DOS SANTOS ROMA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8435294 1 FELIPE GIOVANINE GIORGI I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8435464 1 LUIZ OTAVIO SIMÕES DA SILVA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8435600 1 WELLINGTON PAULO VIEIRA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8436347 1 MAIRTA SILVA ARAUJO I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8438005 1 SALOMÃO SANTANA CARVALHO I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8438200 1 JEFFERSON FAUSTINO SANTOS I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8458928 1 GISELE FERNANDA DE FRANÇA ALVES I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8472173 1 SAMUEL LAIA DA SILVA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8472599 1 RENATO LAVORADO PANSANI I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8478236 1 JEFFERSON FERREIRA DE VASCONCELOS GRANDI I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8479585 1 VANESSA DE FARIAS GAMA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8479755 1 SONIA VIEIRA DE JESUS I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8479968 1 ALINE DE FIGUEIREDO CAMELO I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8480885 1 ERICKA DE ALMEIDA DA SILVA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8480893 1 GISLAINE MARTINS DA SILVA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8484911 1 ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8484929 1 ALVARO LOPES DA SILVA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8486271 1 MABILE RODRIGUES DE OLIVEIRA AMPOS I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8486361 1 ADRIANO RIBEIRO DOS SANTOS I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8487472 1 FLAVIA PEREIRA LIMA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8487600 1 JOSIMA DE ALMEIDA COSTA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8487651 1 DANIELA DE SOUSA ANDRE I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8487693 1 MARCUS VINICIUS DE JESUS I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8488819 1 ROSILEIA DA CRUZ SANTOS I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8488886 1 JHEFERSON POIAN DE OLIVEIRA SILVA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8490180 1 MARCOS RODRIGO DE SOUSA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8490325 1 LEANDRO DE SALES MACEDO I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8491330 1 LEANDRO KLNPELDES I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8491437 1 FABIO ROBERTO PEREIRA DE MORAIS I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8494061 1 RAFAEL APARECIDO DE ALMEIDA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8506566 1 FELIPE GIUSTI ANACLETO I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8535426 1 WELLINGTON VALENTIM DA SILVA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8538361 1 RODRIGO MARCZUK LAGARCI I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8539413 1 JOÃO HENRIQUE E OLIVEIRA PIMENTEL I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8539600 1 THIAGO SANTOS NEPOMUCENO I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8544620 1 DEBORAH RACHEL DE SOUZA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8544972 1 EDSON PEREIRA DE OLIVEIRA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8544999 1 ALEXANDER MACEDO DE OLIVEIRA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8545162 1 WOSHINGTON LUIS ILLARZE RODRIGUEZ I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8548200 1 GESSIARA DE OLIVEIRA ARAGÃO SANTOS I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8548285 1 DENIS SIMÕES DO CARMO I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8548307 1 DAVID JUNIOR LOPES I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8548404 1 JESSE ALMEIDA DE ANDRADE I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8549711 1 RODRIGO BARRETO GOMES I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8550824 1 LUIS PAULO FERREIRA SANTOS I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8550883 1 WALDEMAR A SILVA AGUIAR I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8551081 1 WELLINGTON DA SILVA SANTOS I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8552045 1 RENAN CEZAR ANGELO DE ARAUJO I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8552908 1 ANDERSON DANTAS MARIZ I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8552916 1 DANIEL RIBEIRO DE SOUZA GOMES I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8553084 1 CARLOS AUGUSTO SOARES DOS SANTOS JUNIOR I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8553157 1 ALEXSANDER HAJ DOS SANTOS I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8554242 1 DIOGO FRANCISCO DOS SANTOS I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8554820 1 JAMES DEAN FERREIRA BRANDÃO I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8554862 1 RAFAEL EVANGELISTA DOS SANTOS SILVA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8556652 1 ANDERSON PRADO DA ALEXANDRE FERREIRA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8557021 1 ANDRE BARBOSA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8558345 1 DALTON MARCHETTI DA COSTA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8559554 1 RAPHAEL ALEXANDRE COSTA DA SILVA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8561257 1 PAULO VITOR BARBOSA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8563489 1 OSMAIR FLORENCIO DE ANDRADE I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8565091 1 ALEXANDRE LUIIZ GOMES DA SILVA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8566216 1 RENAN REGIS DOMICIANO I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8566593 1 JILCIMAR DA SILVA DURAES I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8566852 1 RODRIGO RODRIGUES I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8567620 1 JEAN TCHALY GUIMARÃES FERREIRA PEREIRA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8567662 1 JAIRAN PEREIRA GOMES I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8568154 1 REGINALDO RESENDE DA SILVA I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8573590 1 MAURICIO MARTINO I 2 GCM 2ª CLASSE NQTG-2
8587337 1 DANILO DUARTE DE OLIVEIRA I 1 GCM 3ª CLASSE NQTG-1
8596026 1 FILIPE DO NASCIMENTO SAVEDRA I 1 GCM 3ª CLASSE NQTG-1

  

Complexo Regulador do Município de São Paulo – PMSP 

Central de Regulação de Urgência e Emergência – CRUE 

 

C O M U N I C A D O 

 

 

Comunicamos a mudança de número de telefone da Central de 
Regulação de Urgência e Emergência, da Secretaria Municipal de Saúde, da 
Cidade de São Paulo. 

O novo número é: 2027-2222 

PARA FALAR NA CRUE - CENTRAL DE REGULAÇÃO DE URGÊNCIA 
E EMERGÊNCIA ESCOLHA A OPÇÃO 4 

PARA FALAR NA CRON -CENTRAL DE REGULAÇÃO DE 
OBSTETRÍCIA, NEONATAL E CARDIOPATIA CONGÊNITA, ESCOLHA A 
OPÇÃO 5 

 

Maristela Uta Nakano 

Coordenação - CRUE 

 

 

 

 

 


		2022-07-08T05:02:15-0300




